
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 44 DEL 09/02/2017 
 
 
OGGETTO: CICERCHIE D’ITALIA CONCORSO DI IDEE LE RADICI DEL 
FUTURO LIQUIDAZIONE 5 PREMIO AL FORUM DEI GIOVANI ANACAPRI. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.135
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 44 

 

Oggetto: CICERCHIE D’ITALIA CONCORSO DI IDEE LE RADICI DEL FUTURO 

LIQUIDAZIONE 5 PREMIO AL FORUM DEI GIOVANI ANACAPRI. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che:  

- con deliberazione di G.C. n. 28/2012 quest’Amministrazione approvava l’iniziativa 

“Concorso di idee “Le radici del Futuro” aperto ai giovani tra il 18° e il 30° anno di età 

residenti nei territori dei Comuni sottoscrittori della Carta di Frigento” (Serra de’ Conti, 

Anacapri, Campodimele, Castelvecchio Calvisio, Frigento) e volto alla valorizzazione dei 

territori medesimi, tutti produttori di cicerchie e delle aree contermini e approvava il relativo 

avviso pubblico; 

- con la medesima deliberazione si dava mandato alla scrivente di assumere ogni iniziativa 

diretta alla realizzazione dell’evento in parola; 

 

Visto che: 

- con determina della scrivente n. 162 del 27/09/2012 si impegnava la somma di € 2.040,00 

per finanziare le spese di premiazione del concorso così come previsto all’art. 6 dell’avviso 

pubblico di tale concorso; 

- con determina della scrivente 16 del 22/01/2014 si provvedeva alla liquidazione dei premi 

seguendo la graduatoria conclusiva del concorso ed si impegnava a favore del Forum dei 

Giovani di Anacapri l’importo di € 300,00 in quanto classificatisi al 5 posto; 

 

Considerato che occorre liquidare al Forum dei Giovani l’importo di € 300,00 prelevando lo 

stesso al capitolo 92204 codice bilancio 7.01.1.0103 residui passivi 2012; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare al Forum dei Giovani di Anacapri e nella persona del presidente sig. Luca Della 

Femina, nato a Vico Equense il 19/09/1991 DLLLCU91P19L845W, l’importo del 5° premio 

del Concorso citato in oggetto pari ad € 300,00;   

- di dare atto che:  

- tale somma  trova copertura al capitolo 92204 codice bilancio 7.01.1.0103 residui passivi 

2012; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

-  il pagamento avverrà in contanti; 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

Si esprime, infine favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. lgs. 267/2000. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

134

CICERCHIE D’ITALIA CONCORSO DI IDEE LE RADICI DEL FUTURO LIQUIDAZIONE 5 PREMIO AL
FORUM DEI GIOVANI ANACAPRI.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 44 Nr. adozione generale: 135
09/02/2017Data adozione:

09/02/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

09/02/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


